CAVO PER MICROFONO KLOTZ  M1FM1N0750 - 
57233 

pz 1 27,868855 0 22 34,00 

3 4452 YAMAHA MG12XU - 47321 pz 1 
286,06557

5 
0 22 349,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

403,28   403,28 22 88,72 492,00 

Importo totale della fornitura € 492,00 

(QUATTROCENTONOVANTADUE/00 euro) 
  (952.645 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/8  492,00 

Consegna presso: SCUOLA PRIMARIA "G. MARASCHI" - VIA GRAMSCI, 75 - 28047 OLEGGIO (NO) 

Si prega inviare tracciabilità dei flussi finanziari con documento di riconoscimento del legale rappresentante.